
Ⅰ　資産の部

  １．流動資産

          現金預金

        流動資産合計

  ２．固定資産

    (1) 基本財産

土 地

建 物

定 期 預 金

        基本財産合計

    (2) 特定資産

退 職 給 付 引 当 資 産

会 館 整 備 修 繕 引 当 資 産

        特定資産合計

    (3) その他固定資産

什 器 備 品

        その他固定資産合計

        固定資産合計

        資産合計

Ⅱ　負債の部

  １．流動負債

預 り 金

        流動負債合計

  ２．固定負債

退 職 給 付 引 当 金

        固定負債合計

        負債合計

Ⅲ　正味財産の部

  １．基金

          基金

  ２．指定正味財産

        指定正味財産合計

  ３．一般正味財産

    (1)代替基金

    (2)その他一般正味財産

        一般正味財産合計

（うち基本財産への充当額）

（うち特定資産への充当額）

        正味財産合計

        負債及び正味財産合計

公益社団法人　山梨法人会　貸借対照表内訳表
令和 5年 3月 31日現在

(単位・円)

科        目 法人会計 合   計

9,858,403

2,099,862

3,907,019 3,851,5222,099,862

31,263,674

3,907,019 3,851,522 9,858,403

10,782,000

55,475,959

0 0

10,108,817 5,343,231 28,882,333

10,782,000

23,531,798 12,438,235 67,233,707

13,430,285

1,180,000

4,310,550

194,700 100,300

 

885,000

33,640,615 17,781,466 106,898,040

3,244,500 1,714,950 9,270,000

325,433 167,647

325,433 167,647 1,972,320

1,479,240

5,195,550

1,479,240

10,450,0003,439,200 1,815,250

1,972,320

41,312,267 23,615,885 129,178,763

37,405,248 19,764,363 119,320,360

64,250,611

62,150,749

318,4890 318,489

0 318,489 318,489

0

0

1,180,000

885,000

194,700 100,300

194,700 100,300 1,180,000

885,000

885,000

0

194,700 418,789 1,498,489

00 00

0 0 0

23,197,096

0 0 0

63,365,611

0

129,178,76341,312,267 23,615,885

公益目的事業会計 収益事業等会計

41,117,567 23,197,096 127,680,274

64,250,611

9,270,000

63,365,611

3,244,500 1,714,950

33,640,615 17,781,466 106,898,040

4,310,550

41,117,567 23,197,096 127,680,274

55,475,959

127,680,274

63,365,611

41,117,567
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